Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N 811/2023/SEMA/MT.
Homologa a Avaliagao Anual de Desempenho dos Profissionais do Meio Ambiente

A SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuicdes legais, e em conformidade com o disposto
na Lei n® 8.515 de 30 de junho de 2006 e no Decreto n® 1.303 de 03 de margo de 2022 e suas alteragoes.

RESOLVE:

Art.12 Ficam homologadas a Avaliagéo Anual de Desempenho dos Profissionais do Meio Ambiente, cargos Analista de Meio
Ambiente e Técnico de Meio Ambiente, dos servidores listados no Anexo Unico desta Portaria.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.
Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiaba/MT, 14 de agosto de 2023.

MAUREN LAZZARETTI

Secretaria de Estado de Meio Ambiente

SEMA/MT

ANEXO UNICO

INTERSTICIO: MARCO/2022 A MARG0/2023

CARGO: ANALISTA DE MEIO AMBIENTE

NOME MATRICULA NOTA CICLO AVALIATIVO

Avaliacdo Nao

Cassia Bisinoto Pereira 137679/003
Efetuada

25/03/2022 a 24/03/2023

Neise de Souza Pinto

. 79594/001 90,75 12/03/2022 a 11/03/2023
Signor

INTERSTICIO: MAIO/2022 A MAIO/2023
CARGO: ANALISTA DE MEIO AMBIENTE

NOME MATRICULA NOTA CICLO AVALIATIVO

Dejanycelle Ribeiro Serrou 130417/001 98,22 19/05/2022 a 18/05/2023
Ebenezer Borges Costa E Silva 133231/001 97,83 14/05/2022 a 13/05/2023
Edson Nunes 103301/002 86,33 27/05/2022 a 26/05/2023
Erika Cristina de Oliveira 129935/001 98,00 03/05/2022 a 02/05/2023

Gustavo Henrique Montanha de

) 255636/001 99,11 05/05/2022 a 04/05/2023
Paiva

Maria Regina de David Carnevalli 80503/001 95,44 29/05/2022 a 28/05/2023
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Sidney Carlos Lanza

255874/001

100,00 19/05/2022 a 18/05/2023

Silvia Fernanda Theophilo Carmona 255686/001 91,72 28/05/2022 a 27/05/2023

INTERSTICIO: JUNHO/2022 A JUNHO/2023

CARGO: ANALISTA DE MEIO AMBIENTE

NOME

Alex Sandro Anténio Marega

Alexandra Natalina de Oliveira
Silvino

Camila Padilha Thiel

Christiane llbrandina de Freitas

Domingos Campos da Silva

Eliane Carvalho de Jesus e Souza

Elisangela Farias Lima Medeiros

Flavia Miranda Foz

Gilmara Santos Guimaraes Moitinho

Jeferson Zucchi

Juelson do Espirito Santo Brandao

Leandro Augusto Pereira Dourado

Maria Lucia Cazeiro

Marizete Caovilla

Nidoval Rodrigues Silva Junior

Rachel Reis Morosini

Ramilson Luiz Camargo Santiago

Shirley Rosa de Matos

MATRICULA NOTA

130491/001

208760/002

256621/001

70999/008

256836/001

208703/002

97117/003

113149/002

248694/001

208737/002

248914/001

107594/004

130669/001

67766/002

203659/002

248705/001

131250/001

79534/002

97,89

97,66

Avaliagcédo Nao
Efetuada

97,94

98,78

99,33

99,06

93,67

95,33

98,11

99,89

99,33

99,39

99,44

100,00

100,00

99,78

99,89

CICLO AVALIATIVO

01/06/2022 a 31/05/2023

20/06/2022 a 19/06/2023

18/06/2022 a 17/06/2023

30/06/2022 a 29/06/2023

30/06/2022 a 29/06/2023

06/06/2022 a 05/06/2023

22/06/2022 a 21/06/2023

01/06/2022 a 31/05/2023

03/06/2022 a 02/06/2023

03/06/2022 a 02/06/2023

11/06/2022 a 10/06/2023

27/06/2022 a 26/06/2023

01/06/2022 a 31/05/2023

19/06/2022 a 18/06/2023

06/06/2022 a 05/06/2023

10/06/2022 a 09/06/2023

08/06/2022 a 07/06/2023

20/06/2022 a 19/06/2023
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CARGO: TECNICO DE MEIO AMBIENTE
NOME MATRICULA NOTA CICLO AVALIATIVO

Helen Marcia da Costa e Silva 89305/001 86,44 24/06/2022 a 23/06/2023

INTERSTICIO: JULHO/2022 A JULHO/2023

CARGO: ANALISTA DE MEIO AMBIENTE

NOME MATRICULA NOTA CICLO AVALIATIVO

Alexandre Milare Batistella 80783/001 99,78 13/07/2022 a 12/07/2023
Everaldo Gasparini 62069/002  Avalacao o 05/07/2022 a 04/07/2023
Fernanda dos Santos Ferreira 127562/002 98,28 19/07/2022 a 18/07/2023
Jean Paulo Bahia de Oliveira 116209/002 97,44 10/07/2022 a 09/07/2023
Jo&o Marcelo Shiroma 116141/001 99,06 17/07/2022 a 16/07/2023
Leticia Barbosa de Freitas 115536/002 99,22 12/07/2022 a 11/07/2023
Lourival Alves Folha 116135/003 99,44 03/07/2022 a 02/07/2023
Murilo Amaral Teodoro de Mello  131886/001 100,00 14/07/2022 a 13/07/2023
Ricardo Marin Rossato 256844/001 97,17 04/07/2022 a 03/07/2023
Rodrigo Granemann Araujo 131680/001 99,67 14/07/2022 a 13/07/2023
Rooney Pinheiro de Amorim 131676/001 89,11 04/07/2022 a 03/07/2023
Suzana de Souza Rodrigues 131674/001 92,28 12/07/2022 a 11/07/2023
Olga Patricia Kummer 131677/001 99,50 13/07/2022 a 12/07/2023
Tatiana Correa da Silva Fraga 124575/002 99,44 19/07/2022 a 18/07/2023
Thiago Tadeu Nascimento 131675/001 99,67 11/07/2022 a 10/07/2023

Queiroz

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de autenticacdo: b8e1bbc1

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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